[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

 31 января 2013 года

              № 402

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 17.12.2012 № 385 «О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА НА 2013 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ»

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

  31.01.2013.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 24.12.2012. №1009-ЗС «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», решением Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012. №367 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Новошахтинске» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы  от 17.12.2012 № 385 «О бюджете города Новошахтинска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

           1.1.1. в подпункте 1) цифры «2816445,1» заменить цифрами «2780763,7»;

           1.1.2. в подпункте 2) цифры «2824766,4» заменить цифрами «2907123,3»;

           1.1.3. в подпункте 6) цифры «8321,3» заменить цифрами «126359,6»;

1.2. В пункте 2 статьи 1:

           1.2.1. в подпункте 1) цифры «1660269,2» заменить цифрами «1659683,9»;

           1.3. Изложить в новой редакции приложения 1,2,3,5,6,7,10,12,11,13,14,15,16,17 согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 к настоящему решению.

   2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской                                                 Мэр города Новошахтинска
городской Думы

                              В.А. Солнцев                                                                                     И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                                                          Дата подписания
Председателем Новошахтинской                                                                                              Мэром города

городской Думы                                                                                                                          31.01.2013 года

31.01.2013 года